GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

2 7 FEB. 2001

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDI' 2 7 FEB. 2001 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMRO,
212 - ROMA, S5I E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello »
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea » SAPONARO Francesco »
CIARAMELLETTI Luigi » SARACENI Vincenzo Maria "
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

ASSENTI : FORH(SANO 2 VERZASC Mo

DELIBERAZIONE N° £:<§>;Z

OoGG : . 3 i i ssi
ETTO: ; : Norrina Comrissione giudicatrice per la

—fomulazione del giigisio i idoneitd ai sensi DPR 30/7/1997. o . 365




Oggetto: nomina commissione giudicatrice per la formulazione dei giudizio di
idoneita ai sensi DPR 30.07.1997, n. 365,

LA GIUNTA REGIONALE
VISTA la propria deliberazione n. 262 déli'8.2.2000 relativa alié‘ﬂé$£hé‘aella

- commissione per la formulazione del ‘giudizio di idoneita ai sensidel DPCM
30.7.97, n. 365; -

rappresentanti delle pfbfe531onalita sanitarie dei biologi, chimici e
‘psicologi; R . e

i F : LR T

ATTESO che al'giudiéio di’anﬁéita“hanno partecifatB'énche‘dei candidati
appartenenti alle professionalita suddette;

RITENUTO, péfﬁanto, di dover ndﬁiﬂafé una commissione inserendo nella Stéssa i
rappresentanti degli Ordini dei Biologi, dei Chimici e degli Psicologi;

VISTO l'ér£§ 2 del DPCM 365/97Wéﬁé'bfé6edé-néli; composizione deiia‘éoﬁﬁissione,

oltre ai presidenti dei rispettivi ordini, o propri delegati, anche due
dirigenti sanitari responsabili di struttyure complesse; IR

RITENUTO, pertanto, di nominare la commissione lasciando invariati i nomi del
presidente , del rappresentante del Ministero della Sanita ed il

VISTA la nota prot. N. 37/01/Av, con 1la quale 1'Ordine dei Biologi designa come
proprio rappresentante in seno alla commissione il prof. Ernesto Landi;

comunica il nominativo della Dott.ssa Marij
rappresentante in seno alla commissione;

SU PROPOSTA dell'Assessore alla Sanita

DELIBERA

. La Commissione per la formulazione del giudizio di idoneita ai sensi del
365/97 & la seguente:

1) Per il profilo professionale Biologo:

Presidente; Dr. Alberto VOLPONI - Dirigente Medico in servizio
Presso La Regione Lazio;

Componente: Dr.ssa Cristina ARROSTUTO in rappresentanza del
Ministero della Sanita;

Componente: Prof. Ernesto LANDI in rappresentanza dell'Ordine dei

Biologi;



Componente: Dr. Augusto SCIROCCHI - Dirigente di Struttura complessa
Presso Azienda USL ROMA D

Componente: Dr. Ennio ZAOTTINI Dirigente di Struttura Complessa
bresso Azienda USL di Latina; N

2) Per il profilo professionale dei Chimici:

Componente: Dr. Giorgid“VITALI”in*rappresentanza dell'Ordine dei
Chimici;

Componente: Dr. Dario D'OTTAVIO Dirigente di Struttura Complessa

Tt e o v T+ 1 presso A.O. S;-Camillo—Forlanw;

‘Componente: Dr. Sergio-‘SPADONI - - Dirigente di Struttura Complessa

presso Azienda USL ROMA A -

3) Per il profilo professionale degli-Psicologi: m

PR

Componente: Dr.ssa Marialori ZACCARIA in rappresentanza&del1?0rdine
degli Psicologi;
Componente: Dr. Antonio -AZZOLINI - -Dirigente di- Struttura Complessa
Coomose wo+= - --presso Azienda USL-di- Frosinone;
Componente: Dr. Immacolata DI ZAZZO Dirigente di Struttura Complessa

~7 o presso Azienda USL:di Frosinome.

Segretario: Sig.ra Maria Luisa ABBRUZZESE funzionario regionale.

La presente deliberazione non & soggetta al controllo ai sensi della legge
127/97.

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F 1o Dott. Saverio GUCCIONE




